
停　留　所 運　賃 中央バス ニセコバス 停　留　所 運　賃 ニセコバス 中央バス

新千歳空港（28番） 11:10 14:30 ひらふウェルカムセンター 9:00 15:40

新千歳空港（12番） 11:11 14:31 ヒルトンニセコビレッジ 9:15 15:55

国際線ターミナル（66番） 11:12 14:32 ニセコ東山ペンションビレッジ 9:18 15:58

JR南千歳駅 190円 11:15 14:35 ニセコ温泉郷いこいの湯宿いろは 9:28 16:08

JR千歳駅前(3番） 220円 11:20 14:40 ニセコノーザンリゾートアンヌプリ 9:29 16:09

モーラップ 910円 11:49 15:09 ニセコアンヌプリスキー場 9:29 16:09

苔の洞門 940円 11:58 15:18 ポテト共和国 9:30 16:10

ルスツ高原 2,050円 13:03 16:23 アンヌプリスキー場入口 9:32 16:12

ニセコビュープラザ 2,370円 13:29 16:49 藤山 9:35 16:15

本通り 2,370円 13:33 16:53 本通り 9:41 16:21

藤山 2,470円 13:39 16:59 ニセコビュープラザ 9:45 16:25

アンヌプリスキー場入口 2,470円 13:42 17:02 ルスツ高原 10:11 16:51

ポテト共和国 2,470円 13:44 17:04 苔の洞門 1,950円 11:11 17:51

ニセコアンヌプリスキー場 2,470円 13:45 17:05 モーラップ 2,160円 11:20 18:00

ニセコノーザンリゾートアンヌプリ 2,470円 13:45 17:05 JR千歳駅前（3番） 2,470円 11:54 18:34

ニセコ温泉郷いこいの湯宿いろは 2,470円 13:46 17:06 JR南千歳駅 2,470円 11:59 18:39

ニセコ東山ペンションビレッジ 2,470円 13:56 17:16 新千歳空港（28番） 2,470円 12:02 18:42

ヒルトンニセコビレッジ 2,470円 13:59 17:19 新千歳空港（12番） 2,470円 12:03 18:43

ひらふウェルカムセンター 2,470円 14:14 17:34 国際線ターミナル（66番） 2,470円 12:04 18:44

新千歳空港　⇒　ニセコ（ひらふウェルカムセンター） ニセコ（ひらふウェルカムセンター）　⇒　新千歳空港

新千歳
空港から

ひらふ
ウェルカム
センター
から

運行期間 

新千歳空港（28番） 

新千歳空港（12番） 

国際線ターミナル 
（66番） 

    

     新千歳空港発便経路 

     

     ニセコ発便経路 

のりば案内 

：新千歳空港発便は降車のみ、ニセコ発便は乗車のみご利用いただけます。 

運 賃 

お問合せ 

のりか 乗換えなし！ 予約不要！ 往復券ならお得！ 

往復券なら940円もお得！ 

JAL到着口Ｂ 

JAL到着口Ａ 

ANA到着口 

ア
ン
ヌ
プ
リ
地
区

 

ア
ン
ヌ
プ
リ
地
区

 

東
山
地
区

 

東
山
地
区

 

ひ
ら
ふ
地
区

 

ひ
ら
ふ
地
区

 



Bus Stop Fare Chuo Bus Niseko Bus Bus Stop Fare Niseko Bus Chuo bus

New Chitose Airport(No.28) 11:10 14:30 Hirafu welcome center 9:00 15:40

New Chitose Airport(No.12) 11:11 14:31 Hilton Niseko Village 9:15 15:55

International Terminal(No.66) 11:12 14:32 Niseko Higashiyama Pension Village 9:18 15:58

JR Minami Chitose station 190yen 11:15 14:35 Nisekoikoinoyuyado Iroha 9:28 16:08

JR Chitose station(No.3) 220yen 11:20 14:40 Niseko Northern Resort Annupuri 9:29 16:09

Morappu 910yen 11:49 15:09 Niseko Annupuri Ski Area 9:29 16:09

Koke no domon 940yen 11:58 15:18 Potato kyowakoku 9:30 16:10

Rusutsu kogen 2,050yen 13:03 16:23 Annupuri Ski Area entrance 9:32 16:12

Niseko View Plaza 2,370yen 13:29 16:49 Fujiyama 9:35 16:15

Hondori 2,370yen 13:33 16:53 Hondori 9:41 16:21

Fujiyama 2,470yen 13:39 16:59 Niseko View Plaza 9:45 16:25

Annupuri Ski Area entrance 2,470yen 13:42 17:02 Rusutsu kogen 10:11 16:51

Potato kyowakoku 2,470yen 13:44 17:04 Koke no domon 1,950yen 11:11 17:51

Niseko Annupuri Ski Area 2,470yen 13:45 17:05 Morappu 2,160yen 11:20 18:00

Niseko Northern Resort Annupuri 2,470yen 13:45 17:05 JR Chitose station(No.3) 2,470yen 11:54 18:34

Nisekoikoinoyuyado Iroha 2,470yen 13:46 17:06 JR Minami Chitose station 2,470yen 11:59 18:39

Niseko Higashiyama Pension Village 2,470yen 13:56 17:16 New Chitose Airport(No.28) 2,470yen 12:02 18:42

Hilton Niseko Village 2,470yen 13:59 17:19 New Chitose Airport(No.12) 2,470yen 12:03 18:43

Hirafu welcome center 2,470yen 14:14 17:34 International Terminal(No.66) 2,470yen 12:04 18:44

Bus timetable from New Chitose Airport to Niseko Bus timetable from Niseko to New Chitose Airport

from New
Chitose
Airport

from
Hirafu
Welcome
center

Operating Period 

New Chitose Airport
（NO.28） New Chitose Airport

（No.12） 

International Terminal 
（No.66） 

    

      Route from New Chitose Airport 

     

      Route from Niseko 

New Chitose Airport  
Bus stop 

：Getting  off only 

Fare 

Information 

No Reservations! 

JAL    Ｂ  arrival gate 

JAL   Ａ arrival gate 

ANA  arrival  gate 

H
igash

iyam
a 

area 
 

A
n

n
u

p
u

ri area 
H

irafu
i area 

H
irafu

i area 
A

n
n

u
p

u
ri area 

H
igash

iyam
a 

area 
 

：Getting on only 

No  transfer! 


